
CES 1 6 3 7 /  2 2 /  TM*-yc .^n 7 2 2 ' * "

CES
ČÍSLO STAVBY:JN014044

s m l o u v a  o d í l o  2 0 2 2 - 0 0 3  1 2
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel: Severočeská vodárenská společnost a.s.

Přítkovská 1689,415 50 Teplíce
Zapsaná: u Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 466
Zastoupená: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem a členem představenstva
Zástupce po věcí technické: ..........................................................................
IČ 49099469
DIČ CZ49099469
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 711620257/0100

1.2 Zhotovitel: Severočeská servisní a.s.
Sídlo: Přítkovská 1689/14,415 01 Teplíce - Trnovany
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659
Zastoupená: Ing. Ivanem Eísem -  generálním ředitelem a členem představenstva
Zástupce pro věci technické: ..........................................................................
IČO: 05175917
DIČ: CZ05175917
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-6676840277/0100

2. Název a místo stavby
2.1 Název stavby: KOBEROVY, ČS KOBEROVY - OPRAVA ELEKTROINSTALACE, ROZVADĚČ, ČERPADLO A 

ARMATURY
2.2 Číslo stavby: JN014044
2.3 Místo plnění: KOBEROVY

Objekt UVCST04022
Obec KOBEROVY

Lokalita KOBEROVY
Inventární číslo
Číslo zakázky 20E220083

Číslo SP SP222850086

3. Podklady pro uzavření smlouvy
3.1 Rozpočet na dodávku -  víz. Kalkulace A8, Evidenční list drobné stavby A8.

Verze 1.4
Smlouva o dílo_A8 (IO) Stránka 1



4. Předmět plnění
4.1 Předmětem plnění je: KOBEROVY, ČS KOBEROVY -  oprava elektroinstalace, rozváděč, čerpadlo a armatury
4.2 Soubor dodávky se skládá dle specifikace kalkulačního listu z následujících položek:

• Instalace nového čerpadla
• Vystrojení nových trubních rozvodů a armatur
• Vystrojení nové elektroinstalace dle standardu SčVK
• Instalace nového žebříku a nového zábradlí
• Odzkoušení provozu, revize

4.3 Předmětem plnění smlouvy je dále:
•  zajištění inženýrsko-projektové činnosti včetně projednání s orgány státní správy, pokud to charakter akce 

vyžaduje
• vyvedení Investice do majetku (zařazení do DM)
• předložení návrhů na vyřazení DM, které budou předmětem likvidace v majetkové komisi.

5. Podklady pro dodávku a montáž
5.1 Dokumentace je uložena u provozovatele.
5.2 Technické podmínky provozovatele.

6. Předání staveniště
6.1 Objednatel bude připraven k předání objektu nejpozději do 5 dnů po podepsání smlouvy.
6.2 O převzetí staveniště sepíší smluvní strany zápis.

7. Čas plnění
7.1 Zahájení práci: Do deseti pracovních dnů od podpisu smlouvy
7.2 Dokončení prací: 30.11.2022
7.3 Dokončením stavby se rozumí den podpisu protokolu o předání a převzetí díla, který neobsahuje vady bránící 

užívání díla, objednatelem.
7.4 Ke dni předání a převzetí díla zhotovitel předá objednateli fotodokumentaci stavu před a po provedení díla, doklady 

o likvidaci odpadů, montážní deník, návrhy na vyřazení DM a revize.

8. Smluvní cena za dílo
8.1 Odměna za dílo dle odstavce IV. se sjednává ve výši: 2 139 858,-Kč
8.2 Cena je stanovena dle kalkulačního listu A8.
8.3 Cena díla je uvedena bez daně z přidané hodnoty. Faktury budou vyhotoveny v členění cena bez daně a daň z 

přidané hodnoty ve smyslu platných platebních a fakturačních podmínek.
8.4 Případné změny nebo úpravy týkající se ceny díla, předmětu a času plnění mohou být provedeny pouze na základě 

písemných dodatků k této smlouvě. Vícepráce musí být uvedeny v montážním deníku a dokladovány.

9. Platební podmínky
9.1 Smluvní strany se dohodly na provádění úhrady ceny za dílo následovně:
9.1.1 Po předání a převzetí dokončeného díla je zhotovitel oprávněn fakturovat plnění. Zhotovitel vystaví závěrečnou 

fakturu do 15 kalendářních dnů od ukončení přejímacího řízení (podpis protokolu o předání a převzetí).
9.1.2 Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.
9.1.3 Objednatel pozastaví z fakturované částky 7,5 % z celkové ceny pokud neobdrží návrh na zařazení do DM. 

Pozastávka je splatná po předání návrhu na zařazení stavby do DM.

Verze 1.4
Smlouva o dílo_A8 (IO) Stránka 2



9.2 V případě prodlení je objednatel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodleni. V případě prodleni s dodávkami je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny plnění 
za každý započatý týden prodlení, přičemž zaplacením této smluvní pokuty není nikterak dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením zhotovitelem této jeho povinnosti.

10. Záruka
10.1 Záruční lhůta čini 24 měsíců od potvrzeni zápisu o předáni a převzetí díla objednatelem. Nároky ze záruční Ihůty se 

řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

11. Účinnost smlouvy a registr smluv

11.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se smluvní strany dohodly, že 
objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění 
příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může smlouvu zveřejnit za předpokladu, že zhotoviteli 
umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

11.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymízaci.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že smluvní ujednání obsažená v čl. 2. týkající se názvu a místa stavby, v čl. 3. týkající se 
podkladů pro uzavření smlouvy, včl. 5. týkající se podkladů pro dodávku a montáž, včl. 6. týkající se předáni 
staveniště, včl. 7. týkající se času plnění, včl. 8. týkající se smluvní ceny za dílo, včl. 9. týkající se platebních 
podmínek a v čl. 10. týkající se záruk, jsou předmětem obchodního tajemství.

11.4 Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.
11.5 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem dle postupu uvedeného v čl. 14.2 platí povinnosti 

uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.
11.6 K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro uveřejnění v registru smluv 

dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

12. Ochrana osobních údajů
12.1 SVS Informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Informacemi 

o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SVS v sekci GDPR 
(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/gdpr/). V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době 
zpracování, právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů 
náleží.

12.2 Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování osobních údajů 
druhou smluvní stranou. SVS zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů 
dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

13. Protikorupční doložka
13.1 Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání skupiny 

Severočeská voda, jejímž členem je SVS. Deklarace je dostupná na webu SVS v sekci Compliance 
(https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/).

13.2 Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:
a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí 

obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,
b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů a že 

podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana poskytne pro
Verze 1.4
Smlouva o dílo_A8 (IO) Stránka 3

https://www.svs.cz/cz/spolecnost/gdpr/
https://www.svs.cz/cz/spolecnost/compliance/


tento účel komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, 
že nahlásí podezřeni na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,
d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí 

obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,
e) nebude ani u svých obchodních partneru tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,
f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé 

úplatkářství čí jiný trestný čin spojený s korupci dle zákona c. 40/2009 Sb., trestní zákoník.
13.3 Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SVS prostřednictvim

komunikačních kanálů, kterými jsou:
a) Elektronická adresa: compliance@svs.cz,
b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 

1689,415 50 Teplice,
c) další způsoby, které SVS aktuálně využívá.

13.4 SVS se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezřeni na korupční nebo 
jiné neetické jednání.

13.5 SVS má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této protikorupční 
doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s 
okamžitou účinnosti a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

13.6 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SVS si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se porušení 
této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným 
vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem získání 
náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

14. Závěrečná ustanovení a další ujednání
14.1 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této smlouvy.
14.2 Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného dodatku.
14.3 Zhotovitel povede montážní deník, který bude uložen na stavbě. V pracovní době bude přístupný pro pracovníky 

objednatele a zhotovitele, kteří jsou oprávněni činit do deníku potřebné záznamy. Vedení deníku bude ukončeno po 
odstranění případných zjevných vad zjištěných při předání a převzetí díla.

14.4 Zhotovitel v plné míře zajistí opatření k zajištění protipožární ochrany, ochrany zdraví a bezpečnosti práce, budou 
dodržena ustanovení zákona č. 309/2006 Sb„ o bezpečnosti práce a ochraně zdraví včetně nařízení vlády č. 
591/2006 Sb., na ochranu zdraví osob na staveništi.

14.5 Zhotovitel zajistí vlastním jménem likvidaci odpadů vzniklých při stavbě, se kterými bude naloženo dle ustanovení 
zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a vyhlášky MŽP č. 383/2011 Sb. o podrobnostech nakládání 
s odpady v platném znění.

14.6 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností Originálu, kdy objednatel a zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotoveních.

V Teplicích, dne
o 2 -08- 2022

V Teplicích, dne
3 0 . 06. 2022

......................................... ....................................... ......
............. . . . . . . . . . . ................ . . .. . ........ 

 . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . .....

................................ 
generální ředitel 

Severočeská vodárenská společnost a.s.

................

. . . .
.................. 

generální ředitel 
Severočeská servisní a.s.

Verze 1.4
Smlouva o dílo_A8 (IO) Stránka 4

mailto:compliance@svs.cz


Evidenční list drobné stavby

Stavba: 2022_304 - ŮS KOBEROVY - REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE, ROZVADĚČE, ČERPADEL A
ARMATUR

Předkládající závod: 14 - c e n t r a l n I ú d r ž b a Inventární číslo:
Místo stavby: UVCST04022 - KOBEROVY Okres: Jablonec nad Nisou
Předpokládaný termín realizace do: 30.11.2022 Předpokládané RN: 950 000,- Kč
Osoba oprávněné k vedeni stavby: ............................... .......................... ..............................

Základní technické údale a zdůvodněni stavbv:

Stávající stav:

Důvod pro realizaci:

Navržené řešeni:

Spoluúčast na financováni:

Jedná se o nadzemní objekt se sedlovou střechou. Do objektu zatékalo. Hřebenový 
trám je shnilý a střecha je prohnutá (uvnitř byl trám částečně opravován). Vstupní 
dřevěné dveře se skleněnou výplni jsou staré a poškozené. Vstup do objektu je  po 
plechových silně zkorodovaných schodech (3 stupně s nevhodným sklonem). Vnitřní 
část objektu je rozdělena na dvě části. Pod podlahou přízemi je akumulace. Vedle 
akumulace je armaluml komora. Zábradlí a žebříky (do akumulace a armaturnl 
komory) jsou silně zkorodované. Voda se čerpá z nedalekého vrtu, potrubí PEHD DN 
50 je  zaústěno do akumulace. Přítok Je měřen pulznlm vodoměrem. Z  akumulace se 
voda čerpá do VDJ Koberovy 1. ČS Je osazena dvojici čerpadel. Jedno ponorné 
čerpadlo je uloženo v akumulaci - výtlak je vyveden stropem. Druhé jako suchá rezerva 
je instalováno na podlaze (nad akumulaci) - jedná se o zastaralé a nefunkční čerpadlo ■ 
sáni je vyvedeno stropem. Výtlak PEHD DN 50 je měřen pulznlm vodoměrem. Prostup 
odkaleni akumulace je zkorodovaný (včetně šoupěte). Plněni akumulace z vrtu je 
ovládáno plovákem. Čerpáni do VDJ Koberovy 1 je ovládáno povelem z  VDJ. V  ČS 
jsou instalovány 3 rozváděče. Jeden velký plechový je určen pro ovládáni ČS - 
zastaralé a provozně nevyhovujíc! vystrojeni. Druhý plastový pro komunikaci s VDJ 
(čerpáni z ČS), a třetí plastový pro ovládáni vrtu. Elektroinstalace je zastaralá. Ventilaci 
zajišťuje ventilátor.

Zajistit dodávku pitně vody pro spotřebiště.

Přítok z  vrtu bude veden novým prostupem do akumulace nerez potrubím - k zadní 
stěně akumulace (mícháni vody). Budou osazeny nové armatury včetně měřeni 
průtoku. ČS bude osazena dvojici ponorných čerpadel instalovaných v akumulaci. 
Výtlak čerpadel z  nerezu bude veden novým prostupem z  akumulace a bude osazen 
novými armaturami včetně měřeni průtoku. Bude proveden nový prostup pro odkaleni 
akumulace. Bude provedena nová elektroinstalace včetně rozváděče. Dále bude ČS 
osazena nerezovým zábradlím a žebříky (do armaturnl komory a akumulace). Budou 
osazeny plastové vstupní dveře a nové vstupní schody (nerez + kompozit). Budou 
odbourány původní základy čerpadel na podlaze (nad akumulaci). Bude vyměněn trám 
střechy.

NE

Technická specifikace stavby:

Komunikace: 
Zemni práce: 
Materiál:

Montážní práce:

NE
NE
Čerpadla, nerez potrubí, armatury, plastové dveře, rozváděč, spínače, krabive, 
kabeláž, chránlčky, nerez žebříky a zábradlí.
Demontáž stávajícího zařízeni, montáž nového vystrojeni, elektroinstalace, žebříků, 
zábradlí, oprava střešního trámu.

Stavba wžadule:

Ohlášeni stavebnímu úřadu: Ne
Stavební povoleni: Ne
Projektovou dokumentaci v rozsahu: ELEKTRO, STROJNÍ, STAVEBNÍ 
Další podklady a stanoviska:



Evidenční list drobné stavby

Doplňující údaje: (napsal nebo nakreslit)

Vyhotovil: ............................... 
..............................

dne: ¿ X d J o j  ■?

Odsouhlasil: ................................................. 
.......................................... 
..............

dne:, .....

0 * > -  2 0 Ž - 1
Schválil: ...............................

...................................................
dne:

2 9 . 0 9 .  u m
Schválil: .............................. 

.......................
dne:

..............................
..................................................


